
’\
MnnEFEITunA umciFnLoF r I"

CANINDE
Dmini/lulu QUE TRANSFORM/l!

AViSO DE LICITAQAO

Estado do Ceara — Prefeiiura Municipal de Canindé —Aviso de Licitacao - A Equipe de Licitacoes
do municipio de Canindé torna pdblico que se encontra a disposicao dos interessados, a iicitacao
na modaiidade Pregao Eietronico n° 08.003/2025-PE, do tipo menor preco por iote, cujo objeto é
Aquisicao de fraldas para atender as demandas de pacientes com sentencas gudiciais,
protocoladas a Secretaria da Sadde do municipio de Canindé/CE. Datas e Horarios: i. inicio de
recebimento das propostas: das 08h800min do dia 12/02/2025; 2. Fim do recebimento de
propostas: as 08h500min do dia 25/02/2025; 3. Abertura e Juigamento das propostas: das
08h501min as 08h59min do dia 25/02/2025; 4. lnicio da sesséo de disputa de prepos: as
OQhSOOmin do dia 25/02/2025, maiores informacoes na sala da Equipe de Licitaoéo, situada ao
Largo Francisco Xavier de Medeiros, s/n, Bairro imacuiada Conceicéo, Canindé—CE, das 07:30
as 13:30 e no site:www.tce.oe.gov.br e https://caninde.ce.gov.br/.

Canindé-CE, 10 de fevereiro de 2025.

PUBLICAR, para circular no dia 12/02/2025, nos seguinies veiculos de comunicagao:

- JORNAL o povo
- DIARiO OFICIAL DO MUNICiPIO DE CANrNoé
. DiARiO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA

UNIDADE ADMINISTRATIVA — SECRETARIA DA SAUDE.


